
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 73/2022 – PMMC 
TOMADA DE PREÇO Nº 7/2022 
HOMOLOGAÇÃO 14/09/2022 
Código registro TCE: 601F9644197F839BD8638D1DC21CD19A356422BB 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: JAB ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
33.860.380/0001-93. 
Valor total de R$: 104.071,81 (cento e quatro mil setenta e um reais e oitenta e um centavos). 
Dotação – 27 – RECURSOS – 1101 - 1379 
OBJETO: Contratação de empresa para construção de nova entrada na Escola de Anos Iniciais 
Professora Ana Maria de Paula no Município de Matos Costa - SC, conforme Emenda 
Parlamentar Impositiva – LOA 194, com fornecimento de mão de obra e material, conforme 
memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição 
detalhada no presente Edital e seus anexos. 
Matos Costa, SC, 14 de setembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
  
 
 

 
 
 
 


